



OBJEDNÁVKA O280170186

S00JP015BPSI

ze dne: 06.12.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor kultury a památkové péče
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:



Vyřizuje: Málek Zdeněk Ing.
Tel./Mail: 577630340 / zdenekmalek@zlin.eu

Dodavatel:

TC servis, s.r.o.
tř. Tomáše Bati 1845
76502 Otrokovice

IČ: 25533673
DIČ: CZ25533673

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

soubor techniky pro ozvučení učebny a sálu ve Zlínském klubu 204, dle Vaší cenové nabídky 41170209 var.3.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 120 000,00



3. Termín plnění

20.12.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Zlínský klub 204
Třída Tomáše Bati 204
760 01 Zlín
Ing. Jiří Hospodka, tel: 778 400 169

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:



zlín. statutární město Zlín
Odbor kultury a památkové péče
nám. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

Rynda
pověřené zastupováním vedoucí Odboru kultury a památkové péče

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná FIDELI kontrola		320/2001 Sb.
funkce	příjmení	datum
příkazce operace	Ing. Eva Ryndová	06. 12. 2017
správce rozpočtu	Ing. Zdeněk Málek	06. 12. 2017

Stavba	Ozvučení učebny a televize				stupeň dok.: cenová nabídka		
Objekt	Zlínský klub 204 - Sál Velký				č.z.: 41170209 var 3		
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont celkem
Televize a příslušenství							
1	Televizor 55" LG 55UJ620V - 139cm	ks	1	15325	15 325,00		
2	Držák monitoru	ks	1	499	499,00		
3	Zásuvka HDMI	ks	1	980	980,00		
4	Kabel HDMI 3m	ks	1	185	185,00		
5	Osazení a oživení televize	kpl	1			950,00	950,00
Reproduktory a příslušenství							
11	BC 800A profesionální (120W/200W)	ks		5325	0,00		0,00
12	BC 1000A profesionální reprosoustava aktivní (120W/200W)	ks	2	8133	16 266,00		0,00
13	BCW 1200A profesionální reprosoustava (400/700W)	ks		8925	0,00		0,00
14	Držák pro BC800 a BC1000- 12423	ks	2	193	386,00		0,00
15	Držák pro BC12xx - 12425	ks		1320	0,00		0,00
16	Mixážní pult DMC 2200	ks	1	2712	2 712,00		0,00
17	Kabel stíněná dvoulinka	m	20	19	380,00		0,00
18	Konektor XLR (Samec/samice)	ks	2	45	90,00		0,00
19	Konektor JACK 6,3 Mono	ks	2	39	78,00		0,00
20	Kabel propojovací 2xJack6,3 - 1xJack3,5	ks	1	290	290,00		0,00
21	Osazení a oživení reproduktorů a příslušenství	kpl	1			1 850,00	1 850,00
22	Mikrofon elektrodynamický - drátový MD505 vč. kabelu 10m xlr/xlr	ks	1	1750	1 750,00		
22a	Mikrofon bezdrátový (set) - volitelná položka místo pol.22	ks		2150			
23	Stojan mikrofonní stavitelná výška cca 90 - 180cm vč držáku na mic	ks	1	950	950,00		
Ostatní položky							
31	Datový rozvaděč RACK 9U 600x400 - nástěnný	ks	1	2935	2 935,00	350,00	350,00
32	Napájecí kabely a příslušenství	kpl	1	390	390,00	650,00	650,00
33	Přepravní náklady	kpl	1		0,00	350,00	350,00
34	Drobný montážní (bližší nespecifikovaný) materiál	kpl	1	500	500,00	500,00	500,00
35	Komplexní vyzkoušení	kpl	1			750,00	750,00
Celkem					43 716,00		5 400,00
Celkem bez DPH							
Vytvořil:	Josef Stašiak (stasiak@lcservis.cz) + 420 777 707 959					Vč DPH 21%	59 430
Datum:	13.11.2017						
Poznámka:							

Stavba	Ozvučení učebny a televize					stupeň dok.: cenová nabídka	
Objekt	Zlínský klub 204 - Sál Malý					č.z.	41170209 var.3
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem
Televize a příslušenství							
1	Televizor 49" LG 49LJ594V - 126cm	ks	1	11235	11 235,00		
2	Držák monitoru	ks	1	499	499,00		
3	Zásuvka HDMI	ks	1	980	980,00		
4	Kabel HDMI 3m	ks	1	185	185,00		
5	Osazení a oživení televize	kpl	1			950,00	950,00
Reproduktory a příslušenství							
11	BC 800A profesionální (120W/200W)	ks		5325	0,00		0,00
12	BC 1000A profesionální reproduktory aktivní (120W/200W)	ks	2	8133	16 266,00		0,00
13	BCW 1200A profesionální reproduktory (400/700W)	ks		8925	0,00		0,00
14	Držák pro BC800 a BC1000- 12423	ks	2	193	386,00		0,00
15	Držák pro BC12xx - 12425	ks		1320	0,00		0,00
16	Mixážní pult DMC 2200	ks	1	2712	2 712,00		0,00
17	Kabel stíněná dvoulinka	m	20	19	380,00		0,00
18	Konektor XLR (Samec/samice)	ks	2	45	90,00		0,00
19	Konektor JACK 6,3 Mono	ks	2	39	78,00		0,00
20	Kabel propojovací 2xJack6,3 - 1xJack3,5	ks	1	290	290,00		0,00
21	Osazení a oživení reproduktorů a příslušenství	kpl	1			1 850,00	1 850,00
22	Mikrofon elektrodynamický - drátový MD505 vč. kabelu 10m xlr/xlr	ks	1	1750	1 750,00		
22a	Mikrofon bezdrátový (set) - volitelná položka místo pol 22	ks		2150			
23	Stojan mikrofonní stavitelná výška cca 90 - 180cm vč držáku na mic	ks	1	950	950,00		
Ostatní položky							
31	Datový rozvaděč RACK 9U 600x400 - nástěnný	ks	1	2935	2 935,00	350,00	350,00
32	Napájecí kabely a příslušenství	kpl	1	390	390,00	650,00	650,00
33	Převážní náklady	kpl	1		0,00	350,00	350,00
34	Drobný montážní (bližší nespecifikovaný) materiál	kpl	1	500	500,00	500,00	500,00
35	Komplexní vyzkoušení	kpl	1			750,00	750,00
Celkem					39 626,00		5 400,00
Celkem bez DPH						45 026,00	
Vytvořil:	Josef Stašiak (stasiak@tcservis.cz) + 420 777 707 959					Vč DPH 21%	54 481
Datum:	16.11.2017						
Poznámka:							